
            

 

Toto jednání je podpořeno z projektu „Podpora řídících a administrativních schopností MAS Blanský les - 

Netolicko o.p.s.“, č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001740. 

 

ZÁPIS  

VÝBĚROVÁ KOMISE MAS Blanský les – Netolicko, 
o.p.s. 

 
14. červen 2023, 13:30 hodin  

sídlo MAS – budova Městského úřadu Netolice (Mírové nám. 208, 
Netolice) 

 

Program jednání: 

1. Zahájení jednání 

V. Kolář přivítal přítomné, seznámil je s programem jednání a navrhl zapisovatele  

zápisu. Dle prezenční listiny přítomno 6 členů, z toho 4 členové 

ze soukromého sektoru a 2 členové z veřejného sektoru (Výběrová komise je tedy 

usnášeníschopná). Bylo domluveno, že zápis bude potvrzen vždy podpisem na 

prezenční listině. Ředitel MAS V. Kolář poučil zúčastněné o střetu zájmů. Následně 

členové VK podepsali etický kodex pro osoby, které se podílejí na hodnocení 

projektových žádostí a záměrů. Členové VK byli následně proškoleni v souvislosti s 

jejich úlohou při hodnocení a výběru projektových žádostí a záměrů v rámci 

hodnocených výzev (PRV – 7. výzva, IROP – 1. výzva Vzdělávání). 

 

2. Seznámení členů VK s přijatými žádostmi o podporu v 7. výzvě PRV 

V rámci 7. Výzvy PRV bylo přijato celkem 9 projektů (fiche 4 – Rozvoj). V rámci kontroly 

formálních náležitostí a přijatelnosti a administrativní kontroly prošly všechny projekty 



            

 

Toto jednání je podpořeno z projektu „Podpora řídících a administrativních schopností MAS Blanský les - 

Netolicko o.p.s.“, č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001740. 

k hodnocení výběrovou komisí. Člen Výběrové komise Milan Štindl nahlásil 

v souvislosti se 7. výzvou PRV střet zájmů a při hlasování v rámci bodu 3 tohoto zápisu 

se zdrží hlasování. 

 

3. Hodnocení žádostí o podporu 7. výzvě PRV 

Dle interních postupů pro 7. výzvu PRV hodnocení projektů provádí Hodnotící 

komise, složená z min. 2 členů Výběrové komise. Manažer PRV V. Kolář předem (cca 

týden před jednáním) navrhl následující složení hodnotící komise (trojčlenné), a to ve 

složení Radek Rypota, Tomáš Tremmel (soukromý sektor) a Lenka Tůmová (veřejný 

sektor) - tito členové obdrželi všechny žádosti včetně podkladů pro hodnocení na USB 

nosiči). Nikdo z výše vybraných členů není podjatý ani ve střetu zájmů vůči 

předloženým žádostem o dotaci.  

Kancelář MAS připravila členům HK podpůrné materiály k hodnocení (seznam 

projektů, tabulku s rozpočty, respektive výdaji, ze kterých je stanovena dotace, počet 

obyvatel jednotlivých obcí, propagaci MAS u fiche č. 4).  

Po předání hodnotících podkladů od členů hodnotící komise byl vyhotoven 

kanceláří MAS seznam obodovaných projektů. Celkem tedy v rámci 7. výzvy PRV 

obodováno 9 projektů a navrhnuto ke schválení Výboru celkem 9 projektů a to 

následovně: 

 Fiche č. 4 – Rozvoj: 9 projektů se souhrnnou alokací 2 966 005 Kč. 

Alokace 7. výzvy byla stanovena na 2 246 510 Kč. V rámci této výzvy je 

umožněno schválit i hraniční projekt, který plně nepokrývá alokace výzvy (v rámci výzvy 

tedy projekt obce Lipí – „Obec Lipí - revitalizace parku“ (předpokládá se, že finanční 

prostředky na dofinancování projektů se najdou v rámci administrací ostatních 

„živých“ projektů MAS - dle platných Interních postupů). Hodnotící komise tedy 

navrhuje Výběrové komisi schválit projekty dle přílohy č. 1 tohoto zápisu. 

. 



            

 

Toto jednání je podpořeno z projektu „Podpora řídících a administrativních schopností MAS Blanský les - 

Netolicko o.p.s.“, č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001740. 

Usnesení: Výběrová komise/1/2023: Výběrová komise doporučuje Výboru SCLLD 

vyhodnocené Žádosti o dotaci v rámci 7. Výzvy PRV ke schválení k financování (dle 

přílohy č. 1 tohoto zápisu). 

PRO – 5x; Zdržel se – 1x (Štindl) 

 

4. Seznámení členů Výběrové komise s přijatými projektovými záměry – 1. 

výzva IROP – Vzdělávání I 

Hodnocení projektových záměrů v 1. výzvě IROP – Vzdělávání se zúčastnili všichni 

členové Výběrové komise (viz prezenční listina). Kancelář MAS zaslala projektové 

záměry přijaté v rámci 1. výzvy MAS IROP předem e-mailem spolu s pozvánkou na 

jednání VK.  T. Miškei seznámila všechny přítomné s výsledkem administrativní 

kontroly proj. záměrů, které MAS obdržela. Všechny záměry prošly administrativní 

kontrolou v pořádku. Kancelář MAS připravila členům VK podpůrné materiály 

k hodnocení (seznam projektů, tabulku s rozpočty, respektive výdaji, ze kterých je 

stanovena dotace, počtem obyvatel jednotlivých obcí). 

 

5. Hodnocení žádostí o podporu v 1. výzvě IROP – Vzdělávání I 

Následně Výběrová komise provedla přidělení bodů a ohodnotila jednotlivé záměry dle 

předem schválených kritérií pro hodnocení projektových záměrů. Dle přidělených 

bodů následně Výběrová komise sestavila seznam projektových záměrů seřazený podle 

výsledku bodového hodnocení (sestupně). 

 

Ředitel MAS Blanský les – Netolicko o.p.s. následně vyzval členy Výběrové komise 

k hlasování o schválení seznamu projektových záměrů podle výsledku bodového hodnocení 

(viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

 



            

 

Toto jednání je podpořeno z projektu „Podpora řídících a administrativních schopností MAS Blanský les - 

Netolicko o.p.s.“, č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001740. 

Usnesení: Výběrová komise/2/2023: Výběrová komise schvaluje seznam projektových 

záměrů seřazený podle výsledku bodového hodnocení v rámci 1. výzvy IROP – Vzdělávání I (viz 

Příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Všichni PRO  

 
 

6. Diskuze, dotazy  

Diskuse k nastavení hodnocení projektů v rámci výzvy IROP I - Vzdělávání 

 

 

7. Ukončení jednání 

Jednání bylo ukončeno v 16:30 

 

Zapsal: V. Kolář 

Ověřil: viz prezenční listina 

 

 







 

Příloha č. 1. Seznam vybraných žádostí – 7. výzva PRV (seřazeno podle výsledku bodového hodnocení (sestupně)) 

 

 
Interní číslo projektu  Žadatel Název projektu K1  K2  K3  K4 CELKEM 

1 2023-061-007-004-351 obec Vrábče Obec Vrábče - mobiliář na veřejné prostranství 40 6 5 15 66 

2 2023-061-007-004-356 obec Holubov ZŠ Holubov - šatny 40 4 5 15 64 

3 2023-061-007-004-354 obec Břehov Úprava veřejného prostranství v obci Břehov 30 10 5 15 60 

4 2023-061-007-004-359 obec Žabovřesky Obec Žabovřesky - workoutový prvek 30 8 5 15 58 

5 2023-061-007-004-353 obec Záboří Nové podium - obec Záboří 30 8 5 15 58 

6 2023-061-007-004-352 obec Zlatá Koruna ZŠ Zlatá Koruna - vybavení - 2. třída 30 6 5 15 56 

7 2023-061-007-004-355 obec Homole Dovybavení společenského sálu základním 
nábytkem 30 4 5 15 54 

8 2023-061-007-004-358 obec Chvalšiny MŠ Chvalšiny – pořízení herního prvku 20 4 5 15 44 

9 2023-061-007-004-357 obec Lipí Obec Lipí - revitalizace parku 0 6 5 15 26 

 



Příloha č. 2. Seznam projektových záměrů IROP seřazený podle výsledku bodového hodnocení (sestupně) 

 

Název projektu Žadatel CZV K 1 OBYVATELE K 2 PODÁNÍ MS K 3 BODY POŘADÍ
Školní kuchyňka v 
novém ZŠ a MŠ Křemže 856 000,00 15 2918 5 do 31.12.2023 15 35 1
Vybavení odborných 
učeben ZŠ Netolice Netolice 919 676,98 15 2527 5 do 31.12.2023 15 35 2
Rekonstrukce 
kuchyňky základní 
školy Chvalšiny 1 500 000,00 10 1244 10 do 31.12.2023 15 35 3

Dílny

Jubilejní základní 
škola 
svatováclavská ve 
Strýčicích 2 000 000,00 5 61 15 do 31.12.2023 15 35 4

Výměna (pořízení) 
počítačů a IT techniky 
ve dvou odborných 
učebnách výpočetní 
techniky

Český Krumlov (ZŠ 
Plešivec) 1 097 242,20 10 12461 5 do 31.12.2023 15 30 5

Rekonstrukce odborné 
učebny – cvičná 
kuchyňka

Český Krumlov (ZŠ 
Za Nádražím) 1 186 174,84 10 12461 5 do 31.12.2023 15 30 6

Vybudování nové větší 
počítačové učebny

Český Krumlov (ZŠ 
Linecká) 2 000 000,00 5 12461 5 do 31.12.2023 15 25 7
Celkem 9 559 094,02


